2025 年 3 月吉日

兵庫県立淡路文化会館

セミナー日程変更等についてのお詫びとお知らせ

拝啓 平素より当会館の生涯学習事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、事前にお知らせしておりました日程につきまして、諸般の事情により変更させていただくことと

なりました。

下記セミナー開催日(新スケジュール)をご確認のうえ、ご参加賜りますようお願い致します。

なお、社交ダンスセミナーは諸般の事情により開催が中止となりましたのでお知らせします。

ご好評をいただいている『健康食』セミナーは、定員に達しましたので締め切りとさせていただきます。

また、講師の氏名につきまして、誤りがありましたのでご本人、ならびに関係者の皆様にお詫びすると

ともに訂正させていただきます。

お知らせが遅くなりましたこと、心よりお詫び申し上げます。

敬具

旧スケジュール               新スケジュール

舞踊セミナー

④2025(令和 7)年 9 月 18 日(木) ⇒ ④2025(令和 7)年 7 月 24 日(木)

⑤2025(令和 7)年 10 月 16 日(木) ⇒ ⑤2025(令和 7)年 11 月 20 日(木)

コーラスセミナー

① 2025（令和 7）年 4 月 9 日（水） ⇒ ①2025（令和 7）年 4 月 23 日（水）

開催中止のお知らせ

『社交ダンスセミナー』は諸般の事情により開催が中止となりましたのでお知らせします。

応募締め切りのお知らせ

『健康食』セミナーは、定員に達しましたので締め切りとさせていただきます。

氏名の訂正について

2026（令和 7）年 2 月 4 日（水）【脳トレ「真偽を決定できない数学の証明能力の限界に迫る」】の

講師の氏名に誤りがありましたので、ご本人、ならびに関係者の皆様にお詫びするとともに訂正さ

せていただきます。正しくは『大阪公立大学准教授  嘉田 勝 様』となります。